
                                                                                                     

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 25 июня 2021                                                                                       № 31/6  

с. Шипуново 

 

О внесении изменений в  

решение Шипуновского 

районного Совета депутатов 

от 22сентября 2017 года № 1/10 

«Об утверждении состава 

постоянных комиссий 

Шипуновского районного 

Совета депутатов Алтайского 

края» 

 

В соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования 

Шипуновский  район Алтайского края, статьей 10 Регламента Шипуновского 

районного Совета депутатов Шипуновский  районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в пункт 1а решения Шипуновского районного  

Совета депутатов Алтайского края от 22 сентября 2017 года № 1/10 «Об 

утверждении состава постоянных комиссий Шипуновского районного Совета 

депутатов Алтайского края» в части персонального  

состава постоянной комиссии по финансам, налогам и бюджету: 

      1.Вывести из состава постоянной комиссии: 

      1.1. Кудрикову Марину Викторовну, депутата  по избирательному округу 

№ 7, в связи с ее смертью. 

      2.Ввести в состав комиссии  Хворова Василия Васильевича, депутата  по 

избирательному округу № 9. 

      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Шипуновского района. 

 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев   

  


	Председатель Шипуновского
	районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев



